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I DZIAŁ URZĘDOWY 

ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

NACZELNICTWO 

Warszawa, 14 marca 1997 r. 

Rozkaz L. 1/97 

Druhny i Druhowie ! 

V Walny Zjazd ZHR zakończył swoje obrady przyjęciem szeregu istotnych uchwał, 

które będą nam wytyczały kierunki naszych działań w bieżącej kadencji. 

Wszystkie uchwały są opublikowane w BIN z marca. Są one wynikiem przemyśleń 

i dyskusji delegatów uczestniczących w Zjeździe. Główne ich myśli można by streścić 

w trzech kierunkach działań: 

1. Usprawniamy naszą organizację i dążymy do uniezależnienia się od czynników 

zewnętrznych. 

2. Zmierzamy do stałego podnoszenia poziomu naszej kadry instruktorskiej. 

3. Aktywizujemy się w społeczeństwie — otwarcie wypowiadając się w istotnych 

sprawach społecznych, szczególnie dotyczących wychowania. 

Środowiska aktywne i mające już wypracowane metody pracy harcerskiej nie powinny 

mieć trudności z wprowadzeniem w życie Uchwał Zjazdu — będzie to tylko zaakcentowanie 

niektórych punktów istniejących planów pracy. Natomiast środowiska, które Uchwały Zjaz- 

du, szczególnie z grupy 3, będą chciały wykorzystać do zaktywizowania się , chcę przestrzec 

przed niebezpi ń wyp ia naszej działalności: celem Związku jest wychowanie 

człowieka metodą harcerską (patrz Statut $ 5). I temu celowi musi być podporządkowana 

aktywizacja naszego działania zewnętrznego. Jest to forma Służby Polsce przeznaczona dla 

instruktorek i instruktorów — przykład dla młodszych, aktywnego wcielania w życie głoszo- 

nych ideałów, oraz dla dorastających i dorosłych harcerek i harcerzy — pole służby i próba 

(np. na stopień HR) aktywnego uczestniczenia w dorosłym życiu. 

Nadchodzące święta Wielkiej Nocy, wszystkim Druhnom i Druhom życzę radosnego 

przeżywania TEGO WSPAN IAŁEGO w gronie najbliższych, z poczuciem dobrze spełnione- 

go obowiązku. 

„Alleluja, biją dzwony, 

Głosząc w świata wszystkie strony 

Że zmartwychwstał Pan. 
Alleluja, Alleluja, Alleluja.” 

MIANOWANIA 

Mianuję Szefem Białej Służby ZHR — 97 hm. Krzysztofa Frąckowiaka ze starszeń- 

stwem od 25 stycznia 1997 r. i upoważniam do reprezentowania ZHR wobec władz kościel- 

nych, państwowych i samorządowych oraz do podejmowania wszelkich decyzji związanych 

z koordynacją i sprawnym przebiegiem białej Służby ZHR — 97. 

Jednocześnie przypominam, że pełnomocnym reprezentantem ZHR do spraw Kongre- 

su Eucharystycznego jest hm. Jacek Chodorski i wszelkie działania Białej Służby na terenie 

Wrocławia muszą być z nim uzgadniane. 

B.INN. w 3-4/97 2 
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PODZIĘKOWANIA: 

1. Dziękuję hm. Małgorzacie Oleszczuk i całemu przez nią kierowanemu zespołowi za dobre 

przygotowanie i sprawne, organizacyjne zabezpieczenie przeprowadzenia V Walnego 

Zjazdu ZHR. 

2. Dziękuję wszystkim Środowiskom, Jednostkom Organizacyjnym i indywidualnym Druh- 

nom i Druhom za nadesłane życzenia w dniu Myśli Braterskiej. 

Czuwaj ! 

Przewodniczący ZHR 
/-/ hm. Feliks Borodzik 
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ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

GŁÓWNA KWATERA HARCEREK 

Kraków, 25 marca 1997 r. 

Rozkaz L. 4/97 

Wielkanoc to rozmyślanie: długie cierpienie zakończone wielką radością. 

Wielkanoc to rodzenie się na nowo każdego poranka. 

Wielkanoc to wieczna młodość. 

Wielkanoc to przeświadczenie, że Bóg zabrał aby oddać więcej. 

Wielkanoc to gotowość odkrycia nowej ziemi i nowego nieba. 
Pino Pellegrino 

Druhny ! 
Hosanna ! Radujmy się bo Pan jest wśród nas. Po smutku i cierpieniu Golgoty zmar- 

twychwstały Chrystus znów jest z nami i dla nas. 

I my także po rejleksji i wyciszeniu Wielkiego Postu jesteśmy z Nim - pełni słów mo- 

dlitwy, radości, podziękowań, że zmartwychwstał i obietnic, że ten czas wyrzeczeń nas zmie- 

nił, że będziemy lepsi, mądrzejsi, bardziej gotowi do tego by nie tylko brać, ale dawać - jak 

On - całym sobą. 
I tylko życzyć nam trzeba, by te obietnice szeptane w Wielkanocne dni, wyśpiewywane 

w dziękczynnym Alleluja trwały w nas dłużej, pełniej i głębiej nie tylko w Wielkanoc, ale przez 

wszystkie pozostałe chwile. 

1. _ Decyzje V Zjazdu ZHR. 

1.1. V Walny Zajzd ZHR wybrał: 

Przewodniczącym Związku  - hm. Feliksa Borodzika 

Naczelniczką Harcerek - hm. Urszulę Kret 

Naczelnikiem Harcerzy - hm. Adama Komorowskiego 

1.2. V Walny Zjazd ZHR wybrał do władz naczelnych Druhny: 

Rada Naczelna 
hm. Ewa Hoffman-Piotrowska 
hm. Małgorzata Oleszczuk 
hm. Monika Petri 
hm. Małgorzata Ruprecht 
phm. Małgorzata Drabińska 

Sąd Harcerski 
hm. Anna Kaczmarz 

Komisja Rewizyjna 
phm. Sylwia Kruk 

B.LTN. w 3-4/97 4 
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2. 

21, 
2.2. 

2.3. 

Główna Kwatera. 

yk v-ce Naczelniczką Harcerek Druhnę hm. Magdalenę Masiak. 
walniam ze składu Głównej Kwatery dziękując za wieloletni Ż : 

hm. Wiesława Stojek AE 
hm. Anna Zachwieja 
Przyjmuję w skład Głównej Kwatery i mianuję Komisarką Z i izacji a 
Harcerek Druhnę phm. Grażynę Wardawy. s MAGA 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

5. 

5.1. 

52, 

53. 

6.1. 

6.2. 

Chorągwie. 

Na wniosek zbiórki ogólnej instruktorek Pomorskiej Chorągwi Harcerek zwalniam 
z funkcji Komendantki Chorągwi, dziękując za pełnioną służbę, Druhnę hm. Magdalenę 
Iwulską 1 mianuję Komendantką Chorągwi Druhnę hm. Joannę Rudnik. 
Na wniosek zbiórki ogólnej instruktorek Warmińsko - Pomorskiej Chorągwi Harcerek 
zwalniam z pełnienia obowiązków Komendantki Chorągwi, dziękując za pełnioną służ- 

bę, Druhnę phm. Magdalenę Lelwic i powierzam pełnienie obowiązków Komendantki 
p Druhnie phm. Małgorzacie Zabiełło. 

ianuję ponownie Namiestniczką Naczelniczki Harc: Ś - 
Wschodnim Druhnę phm. Katarzynę Osiakowską. SANTO MISZE LI 

Hufce. 

Na wniosek Komendantki Łódzkiej Cho: i i ji j a wn rągwi Harcerek zwalniam z funkcji Hufcowe; 
Łódzkiego Hufca Harcerek i Zuchów „Róża” Druhnę phm. Elżbietę Czumę i miss je 
Hufcową w/w jednostki Druhnę phm. Paulinę Śreniowską. 
Na wniosek Komendantki Warmińsko - Pomorskiej Chorągwi Harcerek zwalniam 
A oi Hufcowej Bydgoskiego Hufca Harcerek Druhnę pwd. Magda- 
enę Jasieniecką i podporządkowuję w/w jednostkę do dnia 1 i i Pomakueikacy e j ę września b.r. bezpośrednio 

Czuwaj ! 

Naczelniczka Harcerek 
/-/ hm. Urszula Kret 
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ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

GŁÓWNA KWATERA HARCEREK 

3 

Kraków, 10 kwietnia 1997 r. 

Rozkaz L. 5/97 

Starszyzna. 

REJESTRACJA INSTRUKTOREK 

3.1. Przenoszę z dniem 10 kwietnia b.r. z grona instruktorek rezerwy do służby czynnej 

Druhnę phm. Annę Głód - Chorągiew Małopolska. 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

5. _ Chorągwie. 

5.1. Na wniosek zbiórki ogólnej instruktorek Dolnośląskiej Chorągwi Harcerek zwalniam 

z funkcji Komendantki Chorągwi, dziękując za pełnioną służbę, Druhnę hm. Jagodę 

Skorsetz i powierzam pełnienie obowiązków Komendantki Chorągwi Druhnie phm. Jo- 

annie Wilk. 

5.2. Podaję do wiadomości, że zbiórka ogólna instruktorek Łódzkiej Chorągwi Harcerek 

wybrała ponownie Komendantką Chorągwi Druhnę hm. Iwonę Komorowską. 

6. _ Hufce. 

6.1. Na wniosek Komendantki Małopolskiej Chorągwi Harcerek zwalniam z funkcji 

Hufcowej Hufca Harcerek Kraków - Śródmieście 2 Druhnę phm. Joanną Ligęzę i po- 

wierzam pełnienie obowiązków Hufcowej w/w jednostki Druhnie pwd. Agnieszce Za- 

jąc. 

Na wniosek Komendantki Warmińsko - Pomorskiej Chorągwi Harcerek: 

6.2. Zwalniam z funkcji Hufcowej Toruńskiego Hufca Harcerek Druhnę phm. Katarzynę 

Susarską i powierzam pełnienie obowiązków Hufcowej w/w jednostki Druhnie 

pwd. Katarzynie Mazurek. 

6.3. Rozwiązuję dotychczasowy Warmiński Hufiec Harcerek „Zawieja” zwalniając z funk- 

cji Hufcowej Druhnę phm. Małgorzatę Zabiełło. 

6.4. Powołuję we wnioskowanych składach Hufce i powierzam pełnienie obowiązków 

10. 

10 

Hufcowych Druhnom: 
Warmiński Hufiec Harcerek „Zawieja” - pwd. Monika Mordas 

Warmiński Hufiec Harcerek „Dromos” - pwd. Monika Rudy 

Polecenia. 

„1. Przesuwam na dzień 1 września b.r. termin dostosowania umundurowania w Organiza- 

cji Harcerek do nowego regulaminu mundurowego. 

Czuwaj ! 

Naczelniczka Harcerek 
/-/ hm. Urszula Kret 
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ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

GŁÓWNA KWATERA HARCEREK 

Kraków, 28 kwietnia 1997 r. 

Rozkaz L. 6/97 

2. Główna Kwatera. 

2.1. Powierzam kierowanie działem wydawniczym Głównej Kwatery Harcerek Druhnie 
hm. Magdalenie Jędrzejewskiej. 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

5. _ Chorągwie. 

5.1. Na wniosek zbiórki ogólnej instruktorek Wielkopolskiej Chorągwi Harcerek zwalniam 
z funkcji Komendantki Chorągwi, dziękując za pełnioną służbę, Druhnę hm. Marię Ry- 
del i mianuję Komendantką Chorągwi Druhnę hm. Małgorzatę Stawińską. 

5.2. Podaję do wiadomości, że zbiórki ogólne instruktorek wybrały ponownie Komendant- 
kami Chorągwi Druhny: 
hm. Izabella Lankosz - Chorągiew Małopolska 
hm. Iwona Solisz _ - Chorągiew Górnośląska 

6. _ Hufce. 

6.1. Na wniosek Komendantki Małopolskiej Chorągwi Harcerek powołuję we wnioskowa- 
nym składzie Niepołomicki Związek Drużyn Harcerek i Zuchów i mianuję Komendantką 
w/w jednostki Druhnę pwd. Paulinę Habas. 

6.2. Na wniosek Komendantki Pomorskiej Chorągwi Harcerek zwalniam z funkcji Hufco- 
wej Gorzowskiego Hufca Harcerek Druhnę hm. Małgorzatę Skorek - Kowalską i powie- 
rzam pełnienie obowiązków Hufcowej w/w jednostki Druhnie pwd. Elżbiecie Wojtunik. 

10. Polecenia. 

10.1. Przypominam Komendantkom Chorągwi/Namiestniczkom o przysłaniu do Głównej 
Kwatery wniosków po odbytych zbiórkach wyborczych. Proszę także o przesłanie | eg- 
zemplarza sprawozdania z pracy w poprzedniej kadencji (przedstawianego w czasie 
zbiórek wyborczych). 

Czuwaj ! 

Naczelniczka Harcerek 
/-/ hm. Urszula Kret 

ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

GŁÓWNA KWATERA HARCERZY 

Warszawa, 28 kwietnia 1997 r. 

Rozkaz L. 3/97 

Druhowie! 

Po raz kolejny przeżywamy Święta Zmartwychwstania Pańskiego. Zwracają one naszą 

uwagę na dar nowego życia, który przyniósł Jezus Chrystus. Niech przeżywanie tych wielkich 

tajemnic wiary zainspiruje nas do ciągłego odnawiania siebie samych, naszych drużyn, huf- 

ców, chorągwi. Niechaj, dzięki Bożemu Błogosławieństwu i naszemu zaangażowaniu pełnio- 

na przez nas służba harcerska będzie świadectwem wierności Bogu, który oczekuje współpra- 

cy w odnawianiu świata. Dzieląc się radością z faktu Zmartwychwstania Chrystusa życzę 

wszystkim Wesołych Świąt i wielu przeżyć duchowych, które będą owocować w codziennym 

życiu. 

1.  Starszyzna. 

1.1. Na wniosek Komisji Harcmistrzowskiej GKH-y otwieram próbę na stopień harcmistrza 

druhom: 
ks. phm. Adamowi Leszczyńskiemu (Górnośląska Chorągiew Harcerzy) 
phm. Kazimierzowi Chudzickiemu (Łódzka Chorągiew Harcerzy) 

1.2. Na wniosek Kapituły Stopni Harcerskich Ruchu Programowo-Metodycznego „Dęby” 

zamykam próbę i przyznaję stopień Harcerza Rzeczypospolitej druhowi 
phm. Michałowi Gutkowskiemu (Mazowiecka Chorągiew Harcerzy) 

1.3. Na wniosek zainteresowanego przenoszę do rezerwy instruktorskiej od dnia 01.04.1997 

druha hm. Roberta Wiraszkę (Łódzka Chorągiew Harcerzy) 
1.4. - Przedłużam rejestrację instruktorską do dnia 30.04.1997 druhów: 

hm. Jacka Kudziora (Górnośląska Chorągiew Harcerzy) 
hm. Andrzeja Żukowskiego (Górnośląska Chorągiew Harcerzy) 

2. _ Jednostki organizacyjne. 

2.1. Na wniosek zbiórki instruktorów Mazowieckiej Chorągwi Harcerzy zwalniam z funkcji 

Komendanta Chorągwi hm. Marcina Staniszewskiego i mianuję na tę funkcję 

hm. Pawła Zarzyckiego. 
2.2. Na wniosek zbiórki instruktorów Gdyńskiego Hufca Harcerzy „Pasieka” zwalniam 

z funkcji Hufcowego phm. Macieja Starego i powierzam pełnienie obowiązków 

Hufcowego pwd. Andrzejowi Bieniowi. 

2.3. Na wniosek zbiórki instruktorów Suwalskiego Hufca Harcerzy „Kresy” powierzam 

pełnienie obowiązków Hufcowego pwd. Danielowi Sokołowskiemu. 

2.4. Na wniosek zbiórki instruktorów Warmińskiego Hufca Harcerzy „ Płomienie” zwal- 

niam z funkcji Hufcowego phm. Karola Siergieja i powierzam pełnienie obowiązków 

Hufcowego pwd. Pawłowi Sikorze. 

2.5. Na wniosek zbiórki instruktorów Warmińsko-Pomorskiej Chorągwi Harcerzy pozosta- 

wiam na funkcji Komendanta Chorągwi hm. Tomasza Siborę. 
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2.6. Na wniosek zainteresowanych zwalniam z funkcji i i 5 cji Przewodniczącego Kapi Stopni 

Paine A A „Dęby” ks. phm. poda 
i mianuję na tę cję phm. Michała Gutkowskiego oraz zatwierdz: i - 

du kapituły zgodnie z nadesłanym wnioskiem. 5 a 

Czuwaj ! 

Naczelnik Harcerzy 
/-/ hm. Adam Komorowski 
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ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 

GŁÓWNA KWATERA HARCERZY 
Warszawa, 28 kwietnia 1997 r. 

Rozkaz L. 4/97 

„Trzeba zetrzeć z siebie szarość codzienności. Trzeba odnowić przyprószoną znudze- 

niem bohaterską wprost świetność zadań Harcerstwa Polskiego. Trzeba nie dopuścić do obni- 

żenia lotu, trzeba nie dopuścić myśli o zmę trzeba nie zap , że Harcerstwo to nie 

oddział pomocniczy, ale szeregi przedniego rycerstwa - że to armia sama dla siebie i pod wła- 

snym sztandarem (...)" 

  

hm. Alojzy Pawełek 
„Harcerz” nr 2, 1919 r. 

1. _ Główna Kwatera Harcerzy 

1.1. Na wniosek zainteresowanego zwalniam z funkcji Członka Wydziału Organizacyjnego 

GKH-y phm. Mirosława Marczewskiego (Mazowiecka Chorągiew Harcerzy) i dziękuję 

mu za współpracę. 

2.  Starszyzna 

2.1. Zatwierdzam zmiany w składzie Komisji Instruktorskiej Mazowieckiej Chorągwi Har- 

cerzy i przedłużam jej prawo do prowadzenia i zamykania prób podharemistrzowskich 

we wnioskowanym składzie komisji. 

2.2. Zatwierdzam zmiany w składzie Komisji Instruktorskiej Warmińsko-Pomorskiej Cho- 

rągwi Harcerzy i przedłużam jej prawo do prowadzenia i zamykania prób podharcmi- 

strzowskich we wnioskowanym składzie komisji. 

2.3. Na wniosek zainteresowanego udzielam urlopu instruktorskiego do dnia 30.09.1997 r. 

druhowi hm. Arturowi Jagnieży (Mazowiecka Chorągiew Harcerzy). 

2.4. Na wniosek zainteresowanego wpisuję do rejestru instruktorów na rok harcerski 

1996/97 druhów: 

phm. Jacka Kowalskiego (Północno-Zachodnia Chorągiew Harcerzy) 

hm. Piotra Łysonia (Mazowiecka Chorągiew Harcerzy) 

2.5. Na wniosek zainteresowanych przenoszę do rezerwy instruktorskiej od dnia 

01.05.1997 r. druhów: 

hm. Jacka Kudziora (Górnośląska Chorągiew Harcerzy) 

hm. Andrzeja Żukowskiego (Górnośląska Chorągiew Harcerzy) 

3. _ Jednostki organizacyjne 

3.1. Na wniosek zbiórki instruktorów Dolnośląskiej Chorągwi Harcerzy zwalniam z pełnie- 

nia obowiązków Komendanta Chorągwi phm. Roberta Rajewskiego i polecam pełnienie 

obowiązków Komendanta Chorągwi phm. Pawłowi Schindlerowi. 

3.2. Na wniosek zbiórki instruktorów Górnośląskiej Chorągwi Harcerzy zwalniam z funkcji 

Komendanta Chorągwi hm. Waldemara Świerczka i mianuję na tę funkcję hm. Piotra 

Rewienko. 

B.LIN. w 3-4/97 10    
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Na wniosek zbiórki instruktorów Łódzkiej Chorągwi Harcerzy zwalniam z pełnienia 
obowiązków Komendanta Chorągwi phm. Piotra Wyszyńskiego i polecam pełnienie 
obowiązków Komendanta Chorągwi phm. Dariuszowi Szkiłondziowi. 
Na wniosek zbiórki instruktorów Małopolskiej Chorągwi Harcerzy pozostawiam jako 
pełniącego obowiązki Komendanta Chorągwi phm. Tomasza Pabiana wraz z polece- 
niem jak najszybszego zamknięcia próby haremistrzowskiej. 
Na wniosek zbiórki instruktorów Północno-Zachodniej Chorągwi Harcerzy pozosta- 
wiam na funkcji Komendanta Chorągwi hm. Andrzeja Nawojczyka. 
Na wniosek Komendanta Północno-Zachodniej Chorągwi Harcerzy rozwiązuję Szcze- 
ciński Związek Drużyn Harcerzy „Powstanie”, zwalniam z funkcji Komendanta tego 
związku pwd. Sebastiana Cygana, a jednostki wchodzące dotychczas w skład związku 
podporządkowuję bezpośrednio Komendantowi Chorągwi. 
Na wniosek zbiórki instruktorów Gorzowskiego Hufca Harcerzy pozostawiam na funk- 
cji Hufcowego phm. Krzysztofa Grabowskiego. 
Na wniossk zbiórki instruktorów Szczecińskiego Hufca Harcerzy „Rój” zwalniam 
z pełnienia obowiązków Hufcowego pwd. Rafała Zommera i mianuję na funkcję 
Hufcowego phm. Andrzeja Pawłowskiego. 
Na wniosek Komendanta Północno-Zachodniej Chorągwi Harcerzy powołuję Krajeński 
Związek Drużyn Harcerzy we wnioskowanym składzie, działający na terenie woje- 
wództwa pilskiego, z siedzibą w Pile, a na wniosek zbiórki instruktorów na funkcję 
Komendanta tego związku mianuję ks. hm. Władysława Derynga. 
Na wniosek zainteresowanych zmieniam nazwę /nowrocławskiego Hufca Harcerzy na 
1 Inowrocławski Hufiec Harcerzy. 

. Na wniosek zbiórki instruktorów Wielkopolskiej Chorągwi Harcerzy zwalniam z peł- 
nienia obowiązków Komendanta Chorągwi phm. Krzysztofa Kamińskiego i mianuję na 
funkcję Komendanta Chorągwi hm. Jacka Kurzępę. 

Różne 

Mianuję Komendantem Kręgu Starszego Harcerstwa „Drzewo Pokoju” hm. Jerzego 
Gacha (Pomorska Chorągiew Harcerzy). 
Mianuję Komendantem Kursu Podharcmistrzowskiego „Płomienie” organizowanego 
przez GKH-y hm. Marcina Jędrzejewskiego (Mazowiecka Chorągiew Harcerzy). 
Mianuję Komendantem V Zlotu Zuchmistrzowskiego w Poznaniu hm. Roberta Kawał- 
ko (Małopolska Chorągiew Harcerzy). 

Czuwaj ! 

Naczelnik Harcerzy 
/-/ hm. Adam Komorowski 

archiwum 

  „LDN. nr 3-4/97 
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Uchwała Rady Naczelnej ZHR nr 37/1 
z dnia 6.04.1997 r. 

Do instruktorek, instruktorów, 

harcerek i harcerzy starszych, 
wędrowniczek i wędrowników, 
do wszystkich przyjaciół ZHR 
i ludzi dobrej woli. 

« Jesteśmy świadkami tragicznych wydarzeń. Kilka tysięcy stoczniowców traci środki 
do życia. Mamy dziś okazję zaświadczyć o aktualności słów Ojca Świętego Jana Pawła II 
wypowiedzianych do nas podczas audiencji w Castel Gandolfo (...) Niech Najświętsza Maryja 
Jasnogórska wspiera was w dziele wychowania do odważnej i ofiarnej służby, do czujności 
i odpowiedzialności, do przyjacielskiej jedności (...) 

Stańmy więc do ofiarnej służby, pomóżmy rodzinom lnianych z pracy iow- 
ców. Podejmijmy to wezwanie do odpowiedzialności i przyjacielskiej jedności. Miejmy od- 
wagę ofiarnie, tak jak chce tego Ojciec Święty, zaangażować się w akcję pomocy gdańskim 

  

stoczniowcom. 

Czuwaj ! 

4 
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II. V Walny Zjazd 

1. Uchwały V Walnego Zjazdu 

1. USPRAWNIENIA ORGANIZACJI I DZIAŁALNO ŚCI ZAR 

Uchwały 

Nr 1.1 

V Walny Zjazd ZHR, zgodnie z $ 17 pkt. 3 lit. f) określa w sposób następujący po- 

czątek i koniec dwuletniej kadencji władz Związku. 

1. Początek kadencji Władz Naczelnych przypada na dzień 2 marca 1997 r., a koniec ka- 

dencji nastąpi na VI Walnym Zjeździe ZHR, który odbędzie się nie później niż 

31.10.1999 r. 
Początek Kadencji władz okręgów przypada na dzień zjazdu właściwego okręgu, które 

to zjazdy muszą się odbyć nie później niż dwa miesiące po V Walnym Zjeździe ZHR, 

zaś koniec kadencji nastąpi na zjeździe właściwego okręgu, który to zjazd musi odbyć 

się nie później niż dwa miesiące po VI Walnym Zjeździe ZHR, z zastrz. ust.3. 

Okręgi, które dokonały wyboru władz równolegle na okręgowej komisji wyborczej 

przed V Walnym Zjazdem ZHR nie muszą dokonywać nowego wyboru władz. 

p 
s 

Nr 1.2 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuje Radę Naczelną i Naczelnictwo oraz Naczelników 

aby podczas prac i przy formowaniu dokumentów programowych i metodycznych wzięli pod 

uwagę wszystkie możliwości usprawnienia funkcjonowania struktury ZHR poprzez współ- 

cji Harcerek oraz Organizacji Harcerzy. Zaleca również pracę między jednostkami Organiza: 

podjęcie próby określenia propozycji form współpracy obu organizacji w sferze metody, pro- 

gramu i przepływu informacji. 
(Protokół z obrad, III/t) 

Nr 1.3 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuje Radę Naczelną i Naczelnictwo do dokonania prze- 

glądu struktury terytorialnej Związku (podział na Okręgi) w celu jej optymalizacji i ewentual- 

nego dostosowania do zreformowanego podziału terytorialnego - we współpracy z zaintere- 

sowanymi środowiskami - w terminie do końca kadencji. 
(Protokół z obrad, III/0) 

Nr 1.4 

W związku z decyzją o nie powoływaniu Grupy Problemowej rozważającej zmiany 

w Statucie, V Walny Zjazd ZHR zobowiązuje Radę Naczelną do powołania Komisji, która 

przygotuje na podstawie projektów uchwał dotyczących zmian w statucie a zgłoszonych 

w trakcie tego Zjazdu, projekt poprawek do Statutu ZHR, które zostaną przedstawione na 

kolejnym Zjeździe Związku. 

    

     

$] archiwum 
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Nr 1.5 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuje R. i V Walny j je Radę Naczelną do wyznaczenia w Naczelnictwi. 
Baia e niż Skarbnik ZHR) odpowiadającej za działania podejmowane przez Wieś 

ązku w celu pozyskiwania środków finansowych na działalność statutową ZHR. 

Nr 1.6 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuj żenia i s je Radę Naczelną do rozważenia djęcia d ji 
(w terminie sześciu miesięcy) kwestii ołani ji i aska EEE y) powołania fundacji, która będzie prowadziła statutową 

p funduszy na potrzeby bieżącej działalności Związku, 
. szkoleń w zakresie przygotowania wniosków do instytucji i cji ieraj i aaa ytucji i fundacji wspierających działal- 

Nr 1.7 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuj i ia i je Naczelnictwo do wydania i ro: hnieni 
kompletnego zbio! inó i ji * dat Suśce sób g ru regulaminów ZHR oraz instrukcji wychowawczych do regulaminu finan- 

(Protokół z obrad, II1/p) 

Nr 1.8 

V Walny Zjazd ZHR celem usprawnieni > a, ź 
, BY « prawnienia struktury organizacyjnej Związku widzi 

konieczność zmian związkowych z funkcjonowaniem Biura e ! ' yw: 

Nr 1.9 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuje Ni i i A je Naczelnictwo do przygotowania tematów i tez di 
dyskusji dla grup problemowych, które będą obradowały podczas następnego Walnego jaz. 
du oraz ogłoszenia ich na miesiąc przed Zjazdem. » 

II. PODNOSZENIE POZIOMU KADRY INSTRUKTORSKIEJ 

Uchwały 

Nr 2.1 

Ę ah 3 R o. się do: 
lufcowych i Komendantel i óceni j i 

gorwdowo poegaj a płac pei ay pz ci 
a. o pra „możliwych przypadkach należy ogrniczać przejmowanie Ak 

struktorskiego osób poniżej fa e PRDZREREPWNEE 
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Nr 2.2 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuje komisje instruktorskie, kapituły HR oraz o. 
dantki Chorągwi i Komendantów Chorągwi do położenia większego nacisku na ać 
systemu wartości harcerek, harcerzy, instruktorek, instruktorów. Natomiast w uzasa: a 
przypadkach do wyciągnięcia konsekwencji w stosunku do instruktorów, których postaw: 
jest zgodna z ideałem wychowawczym ZHR. 

Nr 2.3 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuje Naczelniczkę i Naczelnika do przeprowadzenia 

szerokiej akcji szkoleniowej prowadzonej w kierunku : 

; ż kwydeyi hi 
„ Ukierunkowania hufcowych do pracy jako „zastępowych drużynowyci 008 
pesa silnych CSI, OH-y i OH-ek jako zaplecza kształceniowego dla wszystkich Śro- 
dowisk ZHR. . ER . . 
Wprowadzenia systematycznego kształcenia kadry kierowniczej i kształcącej Związku, 
ze szczególnym uwzględnieniem formacji osobowej. 

Nr 2.4 

P
R
 

2 

V Walny Zjazd ZHR zobowiązuje Naczelniczkę i Naczelnika do : 

i i i Ó kół instruktorskich. Opracowania podręcznika metodycznego dla instruktorów sz] b Ń 
Opżwacki i edtośaniie systemu pozyskiwania kandydatów na instruktorów wśród doro 

łych (np.: słuchaczy seminariów duchownych). : U - 
.. prób harcmistrzowskich dla tworzenia nowych materiałów metodycz. 

P
R
 

» 

nych. i zk Ręz a 

4. Zwiększenia roli opiekuna próby w procesie formacji instruktora. Opracowania i wdroże 
nia form pracy z instruktorami opuszczającymi dotychczasową jednostkę (np. podjęcie 

studiów w innym mieście). 

Nr.2.5 

UKTOREK I IN- KAZANIA DO REFLEKSJI WYCHOWAWCZEJ INSTR 
ki STRUKTORÓW ORAZ ŚRODOWISK ZHR 

V Walny Zjazd ZHR w obliczu narastających wokół nas zagrożeń życia społecznego, 
a szczególnie zjawisk związanych z: , , m 
. sabarzeiem systemu norm i wartości w społeczeństwie polskim po 50 latach totalitary. 

zmu w różnych postaciach, dusi K UE 
* wyalienowaniu młodego pokolenia i poddawaniu się iluzorycznej rzeczywistości, 

e relatywizmem moralnym, panoszącą się agresją i przemocą 

uma konieczne dalsze pogłębianie prac nad „Zarysem programu wychowawczego 
ZHR” i wynikających z niego programów. 
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Ponadto, uznajemy za istotne nakreślenie kierunków pracy Związku do końca XX wieku w oparciu o trzy główne elementy: 

wychowawca 
« Bezwzględne przestrzeganie wszystkich dziesięciu punktów Prawa Harcerskiego. 
„ Dążenie do pełnego autentyzmu oraz świadomego działania w wychowaniu. 
- Pogłębianie własnej formacji duchowej i religijnej oraz animacja środowiska w tym zakre- 

sie. 
4. Pełniejsze ujmowanie w programach kształcenia problematyki z zakresu psychologii i wy- 

chowania prorodzinnego. 

drużyna 
1. Konieczne zachowanie ciągłości wychowawczej ZHR - ścieżki od zucha do członka 

współdziałającego. 
2. Wzmacnianie oddziaływania w stosunku do rodzin naszych harcerzy, animowanie KPH. 
3. Prowadzenie działań związanych z grupami wsparcia rówieśniczego adresowanych do śro- 

dowisk zagrożonych patologiami. 

W
N
E
 

środowiska lokalne 
1. Rozszerzenie współpracy z organizacjami pozarządowymi na poziomie lokalnym. 
2. Prowadzenie działań osłonowych w stosunku do młodzieży mającej poczucie osamotnie- 

nia. 
3. Włączanie się do i propagowanie samorządowego konkursu „8 wspaniałych” i innych po- 

dobnych inicjatyw lokalnych. 

  

Nr 2.6 

APEL DO INSTRUKTOREK I INSTRUKTORÓW ZHR 

Druhny i Druhowie 

Do Was Instruktorek i Instruktorów ZHR Zjazd zwraca się z następującą sprawą: na- sza praca stanowi służbę na rzecz społeczeństwa w którym żyjemy - na rzecz Polski. Nasze zadanie polega na tym, żeby wychować nowe pokolenie Polaków. Ludzi, którzy będą starali się żyć według ideałów harcerskich, to znaczy dążyć do tego, żeby ludzie byli dla siebie braćmi. I żeby potrafili służyć: postawa służby stanowi najwyższy poziom relacji człowieka z drugim człowiekiem. Nie jest to droga łatwa. Bycie instruktorem jest czasem niewygodne i wymaga od nas wszystkich poświęceń. Nasza prośba jest prosta: TRAKTUJMY SWOJĄ SŁUŻBĘ POWAŻNIE. Nasze oddziaływanie na młodych ludzi może okazać się dla nich nie- zwykle cenne. Nie zrażajmy się trudnościami i brakiem wyników naszej pracy. Te wyniki 
oceni przyszłość. Traktujmy swoją służbę poważnie i starajmy się być jak najdłużej pożytecz- ni dla Związku - zanim praca zawodowa i obowiązki rodzinne nie utrudnią nam tego. 

Nasze życie w organizacji nie powinno kończyć się na drużynie. Jesteśmy potrzebni 
także w hufcach, chorągwiach, władzach naczelnych. Dzielmy się swoimi doświadczeniami - 
razem będzie nam łatwiej. 

I jeszcze jedna sprawa: nikt z nas nie jest doskonały. Każdy od drużynowego do Na- 
czelnika musi się kształcić i pracować nad swoim charakterem. Dla nas są kursy kształcenio- 
we, Komisje Instruktorskie, Kapituły Stopni. 

Te sformułowania są bardzo ogólne ale inne nie mogą tu być. To wy sami musicie 
rozejrzeć się wokół siebie i wypełnić te sformułowania własną treścią. Liczymy na Was. 

Czuwaj! 
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II. AKTYWIZACJA ZHR W SPOŁECZEŃSTWIE 

Uchwały 

Nr 3.1 

V Walny Zjazd Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej zobowiązuje nowo |. 
Naczelnictwo ZHR do uznania Magazynu Harcerskiego „Pojutrze za p dą 
dzinie szerzenia Idei Harcerskiej w społeczeństwie i promocji ZHR. Co za tym i | > 
tychmiastowego powołania harcerskiej redakcji Magazynu i dopilnowania poziomu jej prac. 

Nr 3.2 

j i litej zobowiązuje Naczelnictwo V Walny Zjazd Związku Harcerstwa Rzeczypospoli i „Naczt 
ZHR do adena do Urzędu Rzecznika Praw Obywatelskich zapytania czy a a. 
dostęp organizacji młodzieżowych do środków finansowych z budżetu państwa jal dle 
cje celowe oraz dofinansowania zadań zleconych wykonywanych przez organizacje m 

żowe. 

Nr 3.3 

Warszawa, 1997.03.13 

Szanowny Pan 
Marszałek Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Józef Zych 

My Delegaci na V Walny Zjazd pragniemy na ręce Pana Marszałka złożyć Po 
stanowisko, jednocześnie oczekując na zaprezentowania go wszystkim parlamentarzystom: 

Stanowczo sprzeciwiamy się planowanej w nowym kodeksie SBE ARIE POR: 
nografii. Domagamy się pozostawienia obowiązującego zakazu rozpowszecj Sek . za e 
fii oraz podjęcia działań aby zapis ten był respektowany. Oczekujemy jak 
dzy o negatywnych skutkach pornografii m. in. przez Resorty Edukacji i wia. 

Za delegatki i delegatów : 

Przewodniczący ZHR 

Feliks Borodzik 

archiwum 
harcerskie. 
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Nr 3.4 

STANOWISKO W SPRAWIE ZAANGA ŻOWANIA INSTRUKTORÓW I INSTRUK- TOREK, HARCEREK I HARCERZY STARSZYCH ZHR W SPRAWY PUBLICZNE 

W roku 1997 jesteśmy świadkami wydarzeń decydujących dla losów Polski. Wzywa- my instruktorki i instruktorów, harcerek i harcerzy starszych ZHR do osobistego zaangażo- wania i uczestnictwa w refleksji nad ustrojem Rzeczypospolitej, referendum Konstytucyjnym, i nadchodzących wyborach parlamentarnych i samorządowych. Będzie to najlepsze świa- dectwo realizacji naszej służby Polsce. 

Nr 3.5 

STANOWISKO W SPRAWIE DYSKUSJI 
NAD KSZTAŁTEM RZECZYPOSPOLITEJ 

V Walny Zjazd ZHR - wychodząc z ideowego przesłania służby Bogu, Polsce i bliź- nim i uznając system wychowania za decydujący dla przyszłości Państwa Polskiego - pragnie zwrócić uwagę na konieczność wskazania w dyskusjach publicznych na wartości stanowiące o naszej tożsamości i będące drogowskazem dla młodego pokolenia: 
* na nadrzędność prawa naturalnego nad stanowionym, 
* na rodzinę jako na jedyną drogę w XXI wiek i trzecie tysiąclecie chrześcijaństwa, 

na naród jako gwarancję suwerenności Rzeczypospolitej, 
na tradycje 1000-lecia naszej państwowości wyrastającej z łacińskiej i chrześcijańskiej kultury Europy, 
na życie ludzkie, które winno być chronione od poczęcia do naturalnej śmierci, 
na moralnie i etycznie kształtowane życie publiczne. 

To nasze stanowisko wynika z troski wychowawców o dobro wspólne jakim jest Pol- ska. Ci, którzy w tej chwili prowadząc debatę nad Konstytucją decydują o kształcie Rzeczy- pospolitej i ci, którzy decydować będą w przyszłości, powinni pamiętać, że każda decyzja w sferze wartości ma swoje znaczenie wychowawcze i w sposób najbardziej istotny wpływa na przyszłość Polski. 
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Nr 3.6 

APEL WYCHOWAWCÓW 

My, Delegatki i Delegaci na V Walny Zjazd ZHR: 

Apelujemy do ludzi dorosłych, do rodziców: 

stańcie się dla ludzi młodych, dla swoich dzieci ostoją wartości moralnych, wartości > 

zmiennych, wartości dobra, piękna i prawdy; zacznijcie odnowę życia osobistego i życia pi | 

blicznego, naprawę Rzeczypospolitej od dialogu i budowy osobistego autorytetu przez przy: 

kład, przez zgodność słów z czynami. 

Apelujemy do mediów: 

dość przemocy i agresji na ekranach telewizorów i na stronach gazet; jako wychowawcy nie 

chcemy, aby przemoc wychodziła na nasze ulice. 

Apelujemy do ludzi odpowiedzialnych za kształt edukacji: 

dość rozmów jedynie o finansach i strukturach, należy zająć się przede wszystkim kształtem 

wychowania w szkole; co za tym idzie - miejscem i postawą nauczycieli. 

$] archiwum 
—=| harcerskie.pl 

BIN. » 34/97 19 
  
  

  

  

EA Ww Biuletyn Informacyjny ZĄR 
2. Lista Delegatów (instruktorów) na V Walny Zjazd ZHR 
(Lista Delegatek jest umieszczona w Komunikacie Or 
rek ZHR nr 1/97 — BIN 1/97) 
Chorągiew Dolnośląska 

1. pwd. Konrad Czemarmazowicz 
2. pwd. Krzysztof Domagała 
3. pwd. Zbigniew Piskorz 

Chorągiew Górnośląska 
1. pwd. Dariusz Daraż 

2. pwd. Adam Dera 

3. phm. Bogusław Kanik 
4. phm. Leszek Krzyżanowski 

Chorągiew Łódzka 
1. pwd. Sławomir Brzózek 
2. pwd. Zbigniew Ledzion 
3. pwd. Mariusz Klarecki 

Chorągiew Małopolska 
1. hm. Marek Gordoń 
2. phm. Dariusz Grochal 
3. hm. Robert Kawałko 
4. phm. Maciej Kozicki 
5. pwd. Radosław Kurek 
6. phm. Tomasz Pabian 

ci horągiew Mazowiecka 
1. phm. Teodor Buchner 
2. phm. Robert Chalimoniuk 
3. phm. Bartłomiej Godzisz 
4. phm. Dymitr Hirsch 
5. phm. Paweł Kos 

Chorągiew Pomorska 
1. phm. Marek Bemke 
2. pwd. Andrzej Bień 
3. pwd. Michał Głuszczyński 
4. pwd. Piotr Jesionowski 

Chorągiew Północno — Wschodnia 
1. phm. Tomasz Andrukiewicz 
2. phm. Marek Dąbrowski 
3. hm. Piotr Lachowski 

Chorągiew Północno — Zachodnia 

1. hm. Tomasz Kościelny 
2. hm. Andrzej Nawojczyk 
3. hm. Andrzej Pawłowski 
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ganizacyjnym Głównej Kwatery Harce- 

. phm. Paweł Schindler 
.. pwd. Krzysztof Szpula 

. phm. Adam Leszczyński 

.. pwd. Mariusz Nachtman 
„_ phm. Piotr Rewienko 

. pwd. Andrzej Jagoda 

._ pwd. Piotr Papieski 

.. phm. Tomasz Pohorecki 
. phm. Piotr Popławski 

hm. Ryszard Wcisło 
„ hm. Krzysztof Wójtowicz 
„ phm. Paweł Wójtowicz 

phm. Bartosz Prószyński 
- phm. Wiktor Rapczyński 

phm. Grzegorz Skrzynecki 
hm. Michał Synowiec 
hm. Paweł Zarzycki 

. pwd. Jacek Mech 
„. phm. Adam Niemkiewicz 
. pwd. Tomasz Puzyn 

„ phm. Rafał Pękała 
. phm. Artur Zdanio 
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Chorągiew Rzeszowska 
1. pwd. Krzysztof Mleczkowski 
2. phm. Krzysztof Pawluk 
3. phm. Marek Zalotyński 

Chorągiew Sandomierska 
1. pwd. Rafał Obarzanek 
2. hm. Grzegorz Wnuk 

Chorągiew Warmińsko — Pomorska 
1. pwd. Paweł Kamiński 
2. pwd. Radosław Kołatek 
3. hm. Tomasz Kucharzewski 

Chorągiew Wielkopolska 
1. phm. Jacek Kanclerz 
2. pwd. Marcin Kuleczka 
3. hm. Jacek Kurzępa 
4. hm. Tomasz Łęcki 

Delegaci z urzędu 
Naczelnictwo 
1. hm.Feliks Borodzik 
2. hm. Michał Butkiewicz 
3. hm. Zbigniew Formella 
4. hm. Wojciech Hausner 

Rada Naczelna 
Członkowie z wyboru 

hm. Jacek Brzezinka 
phm. Marcin Dębiński 
hm. Ireneusz Dzieszko 
hm. Jacek Gęsiak 
hm. Marek Jędrzejowski 

. hm. Maciej Karmoliński 
. hm. Jerzy Mika 

Przewodniczący Zarządów Okręgów 
14. phm. Roman Białek 
15. phm. Piotr Bubela 
16. hm. Tomasz Ignaciuk 
17. hm. Piotr Koj 
18. hm. Adam Komorowski 
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Komisja Rewizyjna 
1. hm. Jacek Broniewski 
2. phm. Jacek Tworkowski 
3. phm. Dariusz Waligórski 

Sąd Harcerski 
1. hm. Jarosław Cichoń 
2. hm. Jerzy Komorowski 

[=] archiwum 
—=| harcerskie.pl 
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pwd. Jarosław Łuczyński 
phm. Karol Siergiej 

„.. pwd. Tomasz Wójcik s
u
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5. hm. Aleksander Motała 
6. hm. Stanisław Stawski 
7. phm. Jarosław Wagner 

5. hm. Marcin Jędrzejewski 
6. hm. Jan Pastwa 
7. hm. Marek Różycki 

8. phm. Tomasz Nowacki 
9. phm. Marcin Starego 
10. phm. Dariusz Szkiłondź 
11. phm. Piotr Tarnowski 
12. hm. Wiesław Turzański 
13. hm. Remigiusz Wojtek 

19. hm. Marian Maj 
20. hm. Zbigniew Sawicki 
21. hm. Piotr Stawiński 
22. hm. Krzysztof Jacek Woś 
23. phm. Jacek Żochowski 

4. phm. Krzysztof Wardawy 
5. hm. Andrzej Żukowski 

3. hm. Józef Mitka 
4. hm. Stanisław Szczypiński   
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3. Władze wybrane na V Walnym Zjeździe ZHR 

Nzewodniczący ZHR — hm. Feliks Borodzik, 
Na 8 Harcerek — hm. Urszula Kret 
aczelnik Harcerzy — hm. Adam Komorowski 

Rada Naczelna: 
1. phm. Teodor Buchner 

- hm, Ireneusz Dzieszko 
„ks. hm. Zbigniew Formella 
- hm. Jacek Gęsiak 

hm. Marek Gorgoń 
hm. Ewa Hoffmann - Piotrowska 

„ hm. Maciej Karmoliński 
. hm. Robert Kawałko 
„ hm, Piotr Koj 

10. ks. hm. Adam Leszczyński 
11. hm. Aleksander Motała 
12. hm. Małgorzata Oleszczuk 
13. hm. Monika Petri 
14. hm. Tomasz Pisarek 
15. hm. Marek Różycki 
16. hm. Małgorzata Ruprecht 
17. phm. Paweł Schindler 
18. phm. Maciej Starego 
19. phm. Przemysław Stawicki 
20. phm. Dariusz Szkiłondź 
21. hm. Krzysztof Jacek Woś 
22. phm. Małgorzata Żochowska 

Komisja Rewizyjna 
1. phm Marcin Kowalski 
i sy ać Kruk - Sekretarz 

. phm. Tomasz Nowacki - i 0 piec Zastępca Przewodniczącego 

5. phm, Tomasz Pohorecki 
6. hm. Michał Synowiec - Przewodniczący 
7. phm. Tomasz Wyroślak 
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ąd Harcerski 
„ hm. Jerzy Gach - Zastępca Prezesa 

2. hm. Henryk Grzywka - Prezes 

3. hm. Anna Kaczmarz 
4. hm. Paweł Lech - Sekretarz 
5. hm. Stanisław Stawski 
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II. Inne 

Aktualizacja numeracji BINu 
W związku z przyjęciem numeracji poszczególnych egzemplarzy BINów zgodnie 

z miesiącami których dotyczą, poprzedni podwójny egzemplarz Styczeń/Luty 1997 otrzymuje 

numer 1-2/97. 

t archiwum 
harcerski 
B.INN. » AE 7 
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